
UCHWAŁA Nr XIX/93/2004 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 22 kwietnia 2004 roku 
 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XVII/80/2004 Rady Gminy Szydłów  
z dnia 29 lutego 2004 r. sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych w drodze 

inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania 
pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości, 

określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. W uchwale Nr XVII/ 80/ 2004 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 lutego 2004 r. 
sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych w drodze inkasa należności 
pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku 
rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości, określenia inkasentów 
oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następującą zmianę: 

 
a) W § 5 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Podstawę wypłaty prowizji stanowią zainkasowane przez inkasentów 
kwoty bieżących i zaległych podatków.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i poszczególnych sołectw. 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 


